
Contacto

Teléfono 981687001
Fax 981687069
Correo Electrónico correo@concellodemesia.gal

Dirección Postal

Xanceda, s/n
(15685) Mesía España
ES111

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente C08-2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-08-2024 a
las 14:21 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Mesía
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.concellodemesia.gal
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=GYLG9Budrasuf4aBO %2BvQlQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de minicisterna de riego asfáltica - Fondo de compensación ambiental
Xunta de Galicia 2024.

Adquisición de minicisterna de riego asfáltica.Descripción 
Valor estimado del contrato 18.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 22.385 EUR.
Importe (sin impuestos) 18.500 EUR.

Clasificación CPV
34921000 - Equipo de mantenimiento de carreteras.
34223300 - Remolques.
34223310 - Remolques de uso general.
34223340 - Remolques cisterna.
43312000 - Máquinas y aparatos para el acabado de superficies de carreteras.
43312300 - Máquinas y aparatos para pavimentar.

Plazo de Ejecución
42 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Dirección Postal

España

Oferta más ventajosa.

http://www.concellodemesia.gal
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=GYLG9Budrasuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D


Precio de la oferta más baja 13.200 EUR.
Precio de la oferta más alta 13.200 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Baygar, S.L.
NIF B12019659
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

ANDE RUBIANS S/N
(36619) VILAGARCIA DE AROUSA España

Contacto

Teléfono 986503161
Correo Electrónico baygar@baygar.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 13.200 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 15.972 EUR.

Motivación

Motivación Oferta más ventajosa.
Fecha del Acuerdo 01/08/2024
Plazo de Formalización Del 01/08/2024 al 21/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 0 %

Plazo de constitución

0 Día(s)

Proceso de Licitación

Abierto simplificado sumario.
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=93afabcf-9203-4a06-a355-0d42ebff6161


Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 31/07/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 31/07/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=GSBFpkcpwudt5r0 ngvMetA%3D%3D

ID 0000013908227 |  2024-000842181 | Thu, 01 Aug 2024 14:21:26:523 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
89435005387498011041533286266773548537 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=GSBFpkcpwudt5r0ngvMetA%3D%3D

